והרשימה ארוכה היא עד מאוד, ויימצאו בה שמות ואירועים המקיפים את ההיסטוריה היהודית והציונית כולה, על היבטיה השונים. ויימצא בה גם רחוב חשין.

זאת ועוד, המשוטט ברחובותיה של העיר (ובאתר האינטרנט של העירייה) ימצא לא רק את שמות הרחובות, אלא גם שלטים הנושאים את ההסברים לשמות; אם תרצו – הטעמים לבחירתם. וכך נמצא הסברים כמו: "ששת הימים: לזכר מלחמת ששת הימים בשנת תשכ"ז 1967. במלחמה זו שוחררה ירושלים על כל חלקיה". או: "מנחם אוסישקין – מגדולי המנהיגים של התנועה הציונית... נשיא הקרן הקיימת לישראל". די בכך כדי להסיק כי בקביעת שמות לרחובות ולשכונות, העיריות – באמצעות ועדות עירוניות לשמות רחובות – משתתפות במטרות לאומיות ומקדמות אותן.